Trofeo Pinocchio fase estiva
ASD Arcieri Tridentini Aquila Nera (G1505006)
Sopramonte di Trento, 16-05-2015
Giudici di Gara: Di Penta Franco
Comitato Organizzatore: Festi Paolo
Arco Olimpico - Ragazzi Seconda Media
Pos. Atleta Cat. Società 20m-1 20m-2 Totale 10+X X
1 1- 005A SIMONCELLI Daniele 00 05005 Arc. Kappa Kosmos Rovereto 201/ 1 199/ 1 400 10 2
2 1- 007C ANGIARI Manuel 00 05005 Arc. Kappa Kosmos Rovereto 179/ 2 160/ 2 339 4 3
3 1- 007B MARCHI Matteo 00 05007 Comp.Arc.Tridentini ASD 164/ 3 154/ 3 318 1 0
4 1- 009B MANCO Amedeo 00 05006 A.S.D. Arcieri Virtus 155/ 4 147/ 4 302 1 0
Arco Olimpico - Ragazze Seconda Media
Pos. Atleta Cat. Società 20m-1 20m-2 Totale 10+X X
1 1- 008B MILANI Nicol 00 05008 Arcieri Altopiano Pinè 194/ 1 184/ 1 378 5 2
2 1- 009C MEGGIO Martina 00 05005 Arc. Kappa Kosmos Rovereto 145/ 2 136/ 2 281 1 0
Arco Olimpico - Ragazzi Prima Media
Pos. Atleta Cat. Società 20m-1 20m-2 Totale 10+X X
1 1- 005C ZAMBOTTI Giovanni 00 05017 Arcieri Valli di Non e di Sole 202/ 1 166/ 1 368 4 2
2 1- 006A MERLO Loris 00 05007 Comp.Arc.Tridentini ASD 149/ 3 155/ 4 304 4 0
3 1- 005B BARUCHELLI Nicolo\' 00 05016 Arc.Torre Franca ASD 157/ 2 147/ 5 304 2 1
4 1- 006B MANICA Emiliano 00 05005 Arc. Kappa Kosmos Rovereto 141/ 4 156/ 3 297 0 0
5 1- 008C SANTORUM Gabriele 00 05006 A.S.D. Arcieri Virtus 121/ 5 162/ 2 283 2 1
6 1- 006C CHISTE\' Leonardo 00 05007 Comp.Arc.Tridentini ASD  93/ 6 105/ 6 198 0 0
Arco Olimpico - Ragazze Prima Media
Pos. Atleta Cat. Società 20m-1 20m-2 Totale 10+X X
1 1- 009A TOMMASINI Eleonora 00 05005 Arc. Kappa Kosmos Rovereto 226/ 1 221/ 1 447 23 7
2 1- 007A SARTORI Eleonora 00 05005 Arc. Kappa Kosmos Rovereto 209/ 2 205/ 2 414 15 6
3 1- 008A FRANCESCONI Maddalena 00 05005 Arc. Kappa Kosmos Rovereto 203/ 3 196/ 3 399 8 2
Arco Olimpico - Giovanissimi Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 15m-1 15m-2 Totale 10+X X
1 1- 004B GASPEROTTI Giacomo 00 05005 Arc. Kappa Kosmos Rovereto 210/ 1 207/ 1 417 6 4
2 1- 003B BARCELLI Alessandro 00 05006 A.S.D. Arcieri Virtus 172/ 3 184/ 2 356 4 1
3 1- 002C AJETI Albert 00 05006 A.S.D. Arcieri Virtus 182/ 2 161/ 4 343 3 0
4 1- 003C FACCIOLI Lorenzo 00 05005 Arc. Kappa Kosmos Rovereto 142/ 5 172/ 3 314 3 1
5 1- 004A FONTANA Michele 00 05008 Arcieri Altopiano Pinè 147/ 4 150/ 5 297 3 1
Arco Olimpico - Giovanissimi Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 15m-1 15m-2 Totale 10+X X
1 1- 001B BASSONI Sofia 00 05005 Arc. Kappa Kosmos Rovereto 194/ 1 202/ 1 396 7 0
2 1- 001C MOSNA Lucia 00 05007 Comp.Arc.Tridentini ASD 165/ 4 194/ 2 359 5 2
3 1- 002A DALLAFIOR Matilde 00 05008 Arcieri Altopiano Pinè 180/ 2 169/ 3 349 2 2
4 1- 001A PAOLI Ginevra 00 05008 Arcieri Altopiano Pinè 174/ 3 150/ 4 324 2 1
5 1- 002B MEZZANOTTE Ludovica 00 05007 Comp.Arc.Tridentini ASD 119/ 5 150/ 4 269 0 0
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
1/1 Classifica di Classe - Individuale - 20150516.151819